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Ledningsförändring i XVIVO – CFO övergår till 
ny roll
XVIVO Perfusion AB (publ) meddelar idag att bolagets CFO, Kristoffer Nordström, har 
utsetts till Senior Vice President Corporate Strategy & Business Development. Han 
tillträder positionen 1 april 2026 och kommer fortsatt att ingå i XVIVOs ledningsgrupp.

Senior Vice President Corporate Strategy & Business Development är en ny global roll med särskilt fokus på 
den amerikanska marknaden. I USA har XVIVO flera viktiga lanseringar framför sig inom hjärta, njure och 
lever och detta initiativ är ett led i att fortsätta stärka den amerikanska organisationen. Utöver fokus på  
strategifrågor och affärsutveckling kommer Kristoffer Nordström även leda den amerikanska service-
organisationen.

“Kristoffer Nordström har under sina fem år som CFO på XVIVO haft en central roll i bolagets finansiella 
och strategiska utveckling. I takt med att vi stärker vår kommersiella närvaro och investerar för tillväxt i 
USA ser vi ett tydligt värde i att ta tillvara Kristoffers erfarenhet och kompetens i en mer affärsnära roll.” 
säger Christoffer Rosenblad, VD för XVIVO.

Rekrytering av ny CFO har inletts. Kristoffer Nordström kvarstår som CFO tills dess att en efterträdare har 
tillträtt.

19 februari, 2026
Mölndal
Christoffer Rosenblad, VD
XVIVO Perfusion AB (publ)

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Christoffer Rosenblad, VD, +46 73 519 21 59, e-post: christoffer.rosenblad@xvivogroup.com
Kristoffer Nordström, CFO, +46 73 519 21 64, e-post: kristoffer.nordstrom@xvivogroup.com

Om oss

XVIVO grundades 1998 och är ett medicintekniskt företag dedikerat till att förlänga livet för donerade organ 
så att transplantationsteam runt om i världen kan rädda fler liv. Våra lösningar gör det möjligt för ledande 
kliniker och forskare att tänja på gränserna för transplantationsmedicin. XVIVO har sitt huvudkontor i 
Göteborg och har kontor och forskningsanläggningar på två kontinenter. Bolaget är noterat på Nasdaq 
Stockholm och handlas under symbolen XVIVO. Mer information finns att läsa på hemsidan www.
xvivogroup.com
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